
Májové koulení : Nemusíte vyhrát, abyste zvítězili 

Tato na první pohled nelogická věta se v rámci IV. ročníku Májového koulení, které se bude konat 11. 

- 12. května, stává skutečností. 

Totiž manželský pár vyhodnocený za nejlepší kostým si na památku odnese domů stejně hodnotné 

skleničky na víno, jako vítěz celého turnaje, viz. fotky v příloze. 

Pořadatelé turnaje tak chtějí dát větší prostor nejen hodnotným sportovním výkonům, ale i lidské 

nápaditosti a šikovným rukám. 

 

Takže budeme se těšit na vaše zajímavé kostýmy. 

 

Jako obvykle, ty budou hodnoceny všemi účastníky turnaje, obsluhou minibaru SH a patrony 

manželského turnaje v kuželkách – bratrem Václavem a Otcem Jiřím.  

 

 Uzávěrka přihlášek na turnaj je ve středu 9.května, v 18 hodin. 

 

Zapisuje se v Bánově na minibaru SH, v Suché Lozi na Obecním úřadě a v Bystřici u manželů Jarka a 

Hanky Baných. 

 

Za pořadatele 

 

Stanislav Vranka 

 

 

 



 

 



 



Farnost Bánov 
pořádá 

 

IV. ročník Májového koulení 
 

Uskuteční se v pátek a v sobotu   11. - 12. května 2018. 
Jde o soutěž manželských párů, které se v 60 hodech snaží  

srazit co nejvíce kuželek.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hraje se dvoukolově, v kvalifikačním kole hrají všechny přihlášené manželské 
páry z obcí farnosti, tedy ze Suché Loze, Bystřice a Bánova.  

Prvních osm s nejvyšším počtem sražených kuželek postupuje  
do vyřazovacího kola.  

Zde se hraje způsobem play-off.  
První při páry čekají věcné dary a ocenění. 

Další základní informace o turnaji najdete začátkem dubna ve vývěskách a na 
web stránkách obcí Suchá Loz, Bystřice a Bánov.  

 

Na setkání se Vámi se těší Otec Jiří  
a pořadatelé 


